
 

Cesta k zaměstnání  

projekt, který pomáhá najít uplatnění na trhu práce  

 

Kdo se může do projektu zapojit? 

- uchazeči o zaměstnání v evidenci na úřadě práce 

- maminky na rodičovské dovolené 

- zapojené osoby musí mít bydliště v obci na území MAS  

   partnerství Moštěnka - http://mas-mostenka.cz/ 
  

 Kdy probíhá? 

 - období realizace projektu je do 30.06.2021 

 

 Co mohou účastníci projektu využít? 

 - rekvalifikační kurzy 

Asistent pedagoga   

Účetnictví s využitím výpočetní techniky 

Řidičské oprávnění sk. B 

Řidičské oprávnění sk. C 

Průkaz profesní způsobilosti řidiče 

Obsluha elektrovozíku a motovozíku 

Svářečský kurz 

a další dle aktuálních potřeb účastníků projektu. 

 - kariérní poradenství a pracovní diagnostika 

   

Kontakt pro podrobnější informace: 

Okresní hospodářská komora Přerov    

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Hošťálková     

Tel.: +420 725 448 800 

E-mail: hostalkova@hkprerov.cz  

Web: hkprerov.cz  

 


